

6. Етапи виконання заходів інвестиційної програми на 2017 рік																						
№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		У тому числі по видах діяльності				У т.ч. по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювальної записки	№ сторінки оброблених матеріалів	Примітка
				кількість	тис. грн ,без ПДВ	Передача електричної енергії		Постачання електричної енергії		I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн ,без ПДВ	кількість	тис. грн, без ПДВ	кількість	тис. грн (без ПДВ)	кількість	тис. грн (без ПДВ)	кількість	тис. грн (без ПДВ)	кількість	тис. грн (без ПДВ)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
I. Будівництво, модернізація та реконструкція електричних мереж та обладнання																						
I.1	Будівництво, реконструкція та модернізація електричних мереж, у т.ч.:				137 024,21		137 024,21				20 368,23		32 489,42		33 288,05		50 878,51					
I.1.1	Будівництво нових ЛЕП (КЛ, ПЛ), всього з них:				11 574,38		11 574,38				1 000,00		6 000,00		3 574,38		1 000,00					
I.1.1.2	35кВ				11 574,38		11 574,38				1 000,00		6 000,00		3 574,38		1 000,00					
	Будівництво ЛЕП- 35 кВ ПС «Трускавець-91» - ПС «Трускавець-7			4,57	11 574,38		11 574,38				1 000,00		6 000,00		3 574,38		1 000,00		інші	87, 2020	79-80	
I.1.2	Реконструкція ЛЕП (КЛ, ПЛ), всього з них:				37 967,18		37 967,18				3 834,50		10 656,90		12 317,49		11 158,28					
I.1.2.1	110 кВ				7 447,59		7 447,59				0,00		2 000,00		3 000,00		2 447,59					
1	Технічне переоснащення ПЛ-110 кВ "Південна-Щирець-Т"		716,39	10,40	7 447,59	10,396	7 447,59						2 000,00		3 000,00		2 447,59		інші	ПІ-15	80-71	перехідний з 2016 р.
I.1.2.3	6-20 кВ				10 932,69		10 932,69				197,01		5 000,00		3 235,68		2 500,00					
I.1.2.3.1	Технічне переоснащення фізично зношених і повністю амортизованих ділянок КЛ-0,4-10 кВ підрядним способом у м. Львові	км	1 883,32	5,81	10 932,69	5,81	10 932,69				197,01		5 000,00		3 235,68		2 500,00					
1	КЛ-6 кВ, в т. числі:	км	2 039,40	5,00	10 197,01	5,00	10 197,01				197,01		5 000,00		2 500,00		2 500,00					
1.1.	Технічне переоснащення (заміна) КЛ-6 кВ від Л-8 (вул.Пулюя) до РП-25/І, ІІ (вул.Наукова, 64) у м. Львові	км	2 039,40	5,00	10 197,01	5,00	10 197,01				197,01		5 000,00		2 500,00		2 500,00		аморт.		81-82	
2	КЛ-1 кВ, в т. числі:	км	913,89	0,81	735,68	0,81	735,68				0,00		0,00		735,68		0,00				83	
2.1	Технічне переоснащення діючих електромереж КЛ-1 кВ (заміна дефектних) від ТП-629 (в.Я.Гашека, 4-6) до кабельного вводу 13661 будинку №55 на вул.Стрийській	км	649,38	0,28	181,83	0,28	181,83								181,83				аморт.			
2.2	Технічне переоснащення діючих електромереж КЛ-1 кВ (заміна дефектних) від кабельного вводу 13661 будинку №55 на вул.Стрийській до кабельного вводу 13852 будинку №53 на вул.Стрийській	км	859,14	0,17	146,05	0,17	146,05								146,05				аморт.			
2.3	технічне переоснащення (заміна 3-х ж. на 4-х ж.) КЛ-1 кВ від ТП-888 (вул.Кульчицької, 10) до КВ-13325 (вул.Кульчицької, 12)	км	1 097,50	0,18	197,55	0,18	197,55								197,55				аморт.			
2.4	технічне переоснащення (заміна) КЛ-1 кВ від ТП-362 (вул.Солодова, 6) до КП-320 (вул.Лісна)	км	1 201,43	0,18	210,25	0,18	210,25								210,25				аморт.			
I.1.2.4.1	в т.ч. з магістральними ізолюваними проводами		504,42	33,43	16 861,10	33,43	16 861,10	0,00	0,00		3 637,49		2 618,50		5 043,41		5 561,69		аморт.			
1	Технічне переоснащення ПЛ-0,4 кВ у с. Орів Сколівського РЕМ з заміною голих проводів на СП-0,4 кВ від КТП 5, 8, 12, 14, 17	км	454,04	12,21	5 544,79	12,212	5 544,79				1 544,79		1 000,00		1 000,00		2 000,00		аморт.		84-85	перехідний з 2016 р.
2	Технічне переоснащення ЕМ-0,4кВ Л-1 від КТП-145 у с.Замочок Жовківського р-ну Львівської області	км	672,56	0,71	474,16	0,705	474,16				474,16								аморт.		85-86	
3	Технічне переоснащення ЕМ-0,4кВ Л-2 від КТП-145 у с.Замочок Жовківського р-ну Львівської області	км	635,32	0,42	266,83	0,420	266,83				266,83								аморт.		85-86	
4	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ з використанням СП в с.Волосянка Старосамбірського р-ну Львівської області	км	502,93	10,30	5 180,20	10,300	5 180,20						1 618,50				3 561,69		аморт.		87	
5	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ з використанням СП в с.с.Нижня Яблунька Турківського р-ну Львівської області	км	524,44	7,71	4 043,41	7,710	4 043,41								4 043,41				аморт.		87-88	
6	Технічне переоснащення ПЛ-0,4 кВ Л-1 від СКТП-509 у с.Лисиничі	км	649,86	2,08	1 351,71	2,080	1 351,71				1 351,71								аморт.		88-89	
I.1.2.4.2	Технічне переоснащення вводів 0,4 кВ з заміною голих проводів на ізолювані самоутримні	км	12,98	210,00	2 725,80	210,00	2 725,80			0,00	0,00		1 038,40		1 038,40		649,00		аморт.		89-91	
I.1.3	Будівництво нових ПС, РП та ТП, всього з них:				37 836,20		37 836,20		0,00		9 218,72		5 378,34		6 900,14		16 339,00					
I.1.3.3	6-20 кВ				37 836,20		37 836,20				9 218,72		5 378,34		6 900,14		16 339,00					
1	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.Гаї Дітковецькі Бродівського р-ну Львівського обл.	км	600,46	1,62	972,75	1,62	972,75				972,75								інші		91-92	
2	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ Л-3 від ЗТП-124 з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.Смільне Бродівського р-ну Львівського обл.	км	2 084,35	0,17	354,34	0,17	354,34				354,34								інші		92-93	
3	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ від ЗТП-129 і КТП-131 з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.Топорів Буського р-ну Львівського обл.	км	382,93	1,69	649,06	1,69	649,06				649,06								інші		93	

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		У тому числі по видах діяльності				У т. ч. по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювальної записки	№ сторінки оборотно-визначальних матеріалів	Примітка
				кількість	тис. грн ,без ПДВ	Передача електричної енергії		Постачання електричної енергії		I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн ,без ПДВ	кількість	тис. грн, без ПДВ	кількість	тис. грн (без ПДВ)	кількість	тис. грн (без ПДВ)	кількість	тис. грн (без ПДВ)	кількість	тис. грн (без ПДВ)					
4	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ Л-1 від КТП-310, Л-1 від КТП-368 з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.Суховоля Городоцького р-ну Львівського обл.	км	557,01	2,74	1 528,99	2,74	1 528,99							1 528,99			інші		94			
5	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ Л-1 від КТП-1227, Л-1 від КТП-1205 з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.Опарі Дрогобицького р-ну Львівського обл.	км	690,31	1,85	1 277,07	1,85	1 277,07							1 277,07			інші		94-95			
6	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.Заболотівці Жиданівського р-ну Львівського обл.	км	410,85	1,96	803,22	1,96	803,22							803,22			інші		95			
7	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ з встановленням розвантажувальної ТП-10/0,4кВ у с.Сновичі Золочівського р-ну Львівського обл.	км	485,74	3,76	1 824,24	3,76	1 824,24							1 824,24			інші		96			
8	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ Л-1, Л-2 від ЗТП-52 з встановленням розвантажувальної КТП у с.Перегнів Золочівського р-ну Львівського обл.	км	622,90	4,45	2 769,44	4,45	2 769,44								2 769,44		інші		96-97			
9	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ Л-1 від ЗТ8 з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.Чижки Пустомитівського р-ну Львівського обл.	км	574,60	3,18	1 825,74	3,18	1 825,74								1 825,74		інші		97			
10	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ Л-1 від КТП-396 з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.Семенівка Пустомитівського р-ну Львівського обл.	км	1 197,71	0,28	335,36	0,28	335,36			335,36							інші		98			
11	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ Л-1 від КТП-574, Л-3 від КТП-33 з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.Семенівка Пустомитівського р-ну Львівського обл.	км	643,83	1,54	991,50	1,54	991,50								991,50		інші		98-99			
12	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ Л-1 від ЦТП-97, Л-2, Л-3 від СКТП-98 з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.Гамалівка Пустомитівського р-ну Львівського обл.	км	640,44	2,55	1 636,32	2,55	1 636,32								1 636,32		інші		99			
13	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ Л-6 від ЗТП-162, Л-1 від СКТП-181 з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.Оброшино Пустомитівського р-ну Львівського обл.	км	582,25	3,43	1 997,13	3,43	1 997,13								1 997,13		інші		100			
14	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ Л-3 від КТП-176 з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.Радванці Радехівського р-ну Львівського обл.	км	478,62	2,39	1 145,74	2,39	1 145,74								1 145,74		інші		100-101			
15	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ Л-1, Л-2 від КТП-17 з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.Станин Радехівського р-ну Львівського обл.	км	517,80	5,41	2 801,32	5,41	2 801,32								2 801,32		інші		101			
16	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ Л-1, Л-3 від КТП-60 з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.Нагірне Самбірського р-ну Львівського обл.	км	806,58	1,59	1 282,47	1,59	1 282,47								1 282,47		інші		102			
17	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.Верхів Синьовидне Сколівського р-ну Львівського обл.	км	636,40	1,24	789,14	1,24	789,14			789,14							аморт.		102-103			
18	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ від КТП-131 з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.Верхів Рожанка Сколівського району Львівської області.	км	287,94	7,69	2 213,05	7,69	2 213,05			1 793,05		420,00					аморт.		103-104			
19	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.с.мт.Жайрка Сокальського району Львівської області.	км	345,81	2,96	1 021,86	2,96	1 021,86			1 021,86							аморт.		104			
20	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-4 від ЗТП-290 з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у м.Великі Мости Сокальського р-ну Львівської області.	км	541,89	1,85	1 005,20	1,85	1 005,20			1 005,20							аморт.		104-105			
21	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ від КТП-119 з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.с.Біличі Старосамбірського р-ну Львівської області.	км	382,39	2,27	868,46	2,27	868,46			468,46		400,00					аморт.		105-106			
22	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1, Л-2 від КО9 з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.Любичі Стрийського р-ну Львівської області.	км	658,13	3,87	2 550,24	3,87	2 550,24			400,00		2 150,24					аморт.		106			
23	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.Прибичі Яворівського р-ну Львівської області.	км	495,92	2,24	1 108,39	2,24	1 108,39					1 108,39					аморт.		106-107			

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		У тому числі по видах діяльності				У т. ч. по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювальної записки	№ сторінки звітності	Примітка
				кількість	тис. грн ,без ПДВ	Передача електричної енергії		Постачання електричної енергії		I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн ,без ПДВ	кількість	тис. грн, без ПДВ	кількість	тис. грн (без ПДВ)	кількість	тис. грн (без ПДВ)	кількість	тис. грн (без ПДВ)	кількість	тис. грн (без ПДВ)					
24	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від КТП-158 з встановленням розвантажувальної КТП-10,0,4кВ у с. Руда Краковецька Яворівського р-ну Львівської області.	км	417,91	3,11	1 299,71	3,11	1 299,71										інші		107-108			
25	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4 кВ Л-1 від КТП-208 з заміною проводів на СІП у с. Добросин Жовківського району Львівської області	км	389,26	2,27	884,01	2,27	884,01			884,01							інші		108			
26	Техпероснащення ЕМ-0,4-10кВ Л-1 від ТП-206 з встановленням розвантажувальної ТП в с.Жоринська Яворівського р-ну	км	394,14	1,38	545,49	1,38	545,49			545,49							інші		108-109			
27	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-3 від ТП-87 з заміною проводів на СІП у с.Підбірці Пустомитівського району Львівської області	км	619,09	2,37	1 466,62	2,37	1 466,62						1 466,62				інші		109-110			
28	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ від КТП-639 з встановленням розвантажувальної ТП в с.Виплички, Пустомитівського району Львівської області	км	557,33	3,39	1 889,34	3,39	1 889,34								1 889,34		невикористані кошти 2016р. (економія коштів)		110-122			
1.1.4	Реконструкція ПС, РП та ТП, всього з них:				22 532,29		22 532,29			5 523,91		6 508,58		4 641,18		5 858,62			123-126			
1.1.4.1	110 кВ				14 356,03		14 356,03	0,00	0,00	0,00	5 132,33	0,00	3 223,70	0,00	3 000,00							
1.1.4.1.1	Технічне переоснащення ЗРУ-10 кВ ПС 110/35/10 кВ №255 „Львів-19” (заміна МВ на ВВ)	шт.		1	1 876,97		1 876,97			1 876,97							інші		86, 2016			
1.1.4.1.2	Технічне переоснащення ПС-110/10/6 кВ "Львів-8" із заміною силових трансформаторів 25 МВА на 40 МВА	шт.		1	12 479,06		12 479,06			3 255,36			3 223,70		3 000,00		інші		86, 2017			
1.1.4.2	35 кВ				7 784,68		7 784,68			0,00		3 284,88		1 641,18		2 858,62						
1.1.4.2.1	Технічне переоснащення ПС-35/10 кВ №118 "Зима Воля" Пустомитівського РЕМ ПАТ "Львівобленерго" (II черга)	шт.		1	7 784,68		7 784,68					0,00	3 284,88	0,00	1 641,18	0,00	інші		86, 2017			
1.1.4.3	6-10 кВ				391,58		391,58	0,00		391,58		0,00		0,00		0,00						
	Технічне переоснащення мереж 6-0,4кВ ЗТП-173 (із винесенням ТП із зони реконструкції шляхопроводу через залізничну колію) на вул. Городоцькій у м. Львові		391,58		391,58		391,58			391,58							інші					
1.1.5	Модернізація ПС, РП та ТП, всього з них:				27 114,17		27 114,17	0,00	0,00	0,00	791,10	18,00	3 945,60	0,00	5 854,86	29,00	16 522,62			127-128		
1.1.5.1	110 кВ				1 651,50		1 651,50	0,00	0,00	0,00			0,00		1 651,50		0,00					
1	Технічне переоснащення з встановлення електричних вимикачів 110 кВ та ОПН 110 кВ на ПС-110/35/10 кВ Жовква-196 Жовківського РЕМ ПАТ "Львівобленерго"	шт.	855,00		796,50		796,50							796,50			інші		ПІ-15			
2	Технічне переоснащення з встановлення електричних вимикачів 110 кВ та ОПН 110 кВ на ПС-110/10 кВ Поляна-138 Золочівського РЕМ ПАТ "Львівобленерго"	шт.	855,00		855,00		855,00							855,00			інші		ПІ-15			
1.1.5.2	35 кВ				25 462,67		25 462,67			791,10	18,00	3 945,60	0,00	4 203,36	29,00	16 522,62						
1.1.5.2.1	Система керування відображенням телеінформації				4 203,36		4 203,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 203,36	0,00	0,00		інші				
1.1	концентратор комутаційний SO-55 для Перемишлянского та Бродівського РЕМ	шт.	650,00	2	1 300,00	2	1 300,00							2	1 300,00							
1.2	програмне забезпечення "сервер системи SYNDIS RV"	шт.	564,00	2	1 128,00	2	1 128,00							2	1 128,00							
1.3	програмне забезпечення "Робоче місце диспетчера системи (клієнт) SYNDIS RV"	шт.	196,13	4	784,52	4	784,52							4	784,52							
1.4	Промисловий сервер бази даних Dell R330/Хеон Е3-1240v5 3,5GHz/DDR4 32GB/2* 1TB SATA 3,5"/PERC H330/2*PSU/WS2012R2STD/APC SUA2200RM2U/TF19"	шт.	286,04	2	572,08	2	572,08							2	572,08							
1.5	Персональний комп'ютер(робоча станція) тип 2 Core i3/DDR3 8Gb/500GB SATA 3,5"/MB/IPS 34"/ATX/MK/SP/Win10Pro/APC SUA1000I	шт.	98,14	4	392,57	4	392,57							4	392,57							
1.6	Меліаковертор типу MOXA Nport 5250A з блоком живлення DR-30-24	шт.	7,25	2	14,49	2	14,49							2	14,49							
1.7	Маршрутизатор типу MikroTik RB 2011 uіAS-RM	шт.	5,85	2	11,70	2	11,70							2	11,70							
1.	Телемеханізація ПС, в т.ч.:				15 349,25		15 349,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,00	15 349,25					
1.1	ПС 110/10 кВ № 29 "Славське" Сколівського РЕМ	роботи	750,82	1	750,82	1	750,82							1	750,82		інші					
1.2	ПС 35/10 кВ № 49 "Плав'я" Сколівського РЕМ	роботи	821,880	1	821,88	1	821,88							1	821,88		аморт.					
1.3	ПС 35/10 кВ № 70 "Ровень" Сколівського РЕМ	роботи	750,820	1	750,82	1	750,82							1	750,82		інші					
1.4	ПС 35/10 кВ №133 "Яричів"	роботи	1086,78	1	1 086,78	1	1 086,78							1	1 086,78		аморт.					
1.5	ПС 110/35/10 кВ №136 Перемишляни РЕМ	роботи	1086,000	1	1 086,00	1	1 086,00							1	1 086,00		аморт.					
1.6	ПС 110/10 кВ №176 Свіж	роботи	718,172	1	718,17	1	718,17							1	718,17		інші					
1.7	ПС 35/10 кВ №115 Чемеринці	роботи	761,318	1	761,32	1	761,32							1	761,32		інші					
1.8	ПС 35/10 кВ №103 Шпильчичо	роботи	914,175	1	914,18	1	914,18							1	914,18		аморт.					
1.9	ПС 35/10 кВ №114 Корелич	роботи	692,107	1	692,11	1	692,11							1	692,11		інші					
1.10	ПС 35/10 кВ №127 Запальська	роботи	735,37	1	735,37	1	735,37							1	735,37		інші					
1.11	ПС 35/10 кВ №162 Галчичани	роботи	914,18	1	914,18	1	914,18							1	914,18		аморт.					
1.12	ПС 110/35/10/6 кВ №169 Броди	роботи	1 396,84	1	1 396,84	1	1 396,84							1	1 396,84		аморт.					

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		У тому числі по видах діяльності				У т. ч. по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювальної записки	№ сторінки оборотно-визначальних матеріалів	Примітка
				кількість	тис. грн ,без ПДВ	Передача електричної енергії		Постачання електричної енергії		I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн ,без ПДВ	кількість	тис. грн, без ПДВ	кількість	тис. грн (без ПДВ)	кількість	тис. грн (без ПДВ)	кількість	тис. грн (без ПДВ)	кількість	тис. грн (без ПДВ)					
91	Виготовлення ПКД "Техпероснащення ПЛЛ-0,4кВ Л-1,Л-2 від КТП-389 з заміною проводів на СП в с. Лапи Пустомитівського району"	км	21,700	1,71	37,10		37,10															
92	Виготовлення ПКД "Техпероснащення ПЛЛ-0,4кВ Л-1,Л-2,Л-3 від КТП-15 з заміною проводів на СП в с.Лапи Пустомитівського району"	км	20,120	2,31	46,48		46,48															
93	Виготовлення ПКД "Техпероснащення ПЛЛ-0,4кВ Л-1,Л-2 від КТП-99 з заміною проводів на СП в с.Пикуловичі Пустомитівського району"	км	18,770	2,09	39,23		39,23															
94	Виготовлення ПКД "Техпероснащення ПЛЛ-0,4кВ Л-1,Л-2 від КТП-132 з заміною проводів на СП в с.Липники Пустомитівського району"	км	16,680	2,82	47,04		47,04															
95	Виготовлення ПКД "Технічне пероснащення EM-0,4-10кВ Л-1, Л-2, Л-3 від КТП-97 з заміною проводів на СП та встановленням розвантажувальної ТП в с.Зіболки Жовківського району "	км	8,290	7,96	65,96		65,96															
Усього по розділу 1:					144 552,28		144 552,28		0,00		27 896,29		32 489,42		33 288,05		50 878,51					
2. Заходи зі зниження технічних витрат електричної енергії																						
II.1	Покращення обліку електричної енергії				30 367,75		30 367,75				7 023,37		7 383,30		6 214,65		9 746,42	аморт.				
II.1.1	Заміна застарілих лічильників				29 128,18		29 128,18				6 773,37		6 896,24		5 712,15		9 746,42			134-136		
1	Однофазні електронні прилади обліку електричної енергії, вимірювання с/е по двох каналах, реле керування навантаженням, графік навантаження, PLC модем	шт.	1,540	3 153	4 855,62	3 153	4 855,62			905	1 393,70	983	1 513,82	748	1 151,92	517	796,18	аморт.				
2	Однофазні електронні прилади обліку електричної енергії, вимірювання с/е по двох каналах, реле керування навантаженням, графік навантаження, PLC модем	шт.	1,250	543	678,88	543	678,88								543	678,88		невикористані кошти 2016р. (економія коштів)				
3	Трифазні електронні прилади обліку електричної енергії, реле керування навантаженням, графік навантаження, PLC модем	шт.	4,667	3 296	15 381,33	3 296	15 381,33			1 000	4 666,67	1 000	4 666,67	773	3 607,33	523	2 440,67	аморт.				
4	Трифазні електронні прилади обліку електричної енергії, реле керування навантаженням, графік навантаження, змінний GSM-модуль	шт.	8,835	38	335,73	38	335,73				0,00	10	88,35	10	88,35	18	159,03	аморт.				
5	Трифазні електронні прилади обліку електричної енергії, реле керування навантаженням, графік навантаження, PLC модем	шт.	2,700	20	54,00	20	54,00								20	54,00		невикористані кошти 2016р. (економія коштів)				
6	Маршрутизатор	шт.	12,200	466	5 685,20	466	5 685,20			40	488,00	28	341,60		0,00	398	4 855,60	інші, невикористані кошти 2016р. (економія коштів)				
7	Трансформатори струму 0,4 кВ, кл.т. 0,5 s	шт.	1,00	900	900,00	900	900,00			225	225,00	225	225,00	225	225,00	225	225,00	інші				
8	Багатофункціональні, універсальні прилади обліку, кл.т. 0,5, протокол DLMS з вбудованим інтерфейсним модулем GSM/GPRS: модуль інтерфейсів для лічильників	шт.	12,50	30	375,00	30	375,00						30	375,00				інші				
9	Трифазні електронні прилади обліку електричної енергії, двонаправлені, багатотарифні, кл.0,5, пофазні графіки струму та навантаження	шт.	5,067	130	658,67	130	658,67				0,00	12	60,80	12	60,80	106	537,07	інші				
10	Трансформатори струму 10 кВ, кл.т. 0,5 s	шт.	5,000	30	150,00	30	150,00				0,00		0,00	30	150,00		0,00	інші				
11	Трансформатори напруги 10 кВ, кл.т. 0,5 s	шт.	10,750	5	53,75	5	53,75				0,00		0,00	5	53,75		0,00	інші				
II.1.4	Визначення вносних обліків електроенергії				1 239,57		1 239,57				250,00		487,07		502,50		0,00	інші		136-139		
1.	Шафа для вносу 1 фазного приладу обліку електричної енергії на фасад будинку	шт.	0,133	3 000	400,00	3 000	400,00			1 000	133,33	1 000	133,33	1 000	133,33		0,00					
2.	Шафа для вносу 3 фазного приладу обліку електричної енергії на фасад будинку	шт.	0,233	1 500	350,00	1 500	350,00			500	116,67	500	116,67	500	116,67		0,00					
3.	Гофрована трубка для 1 фазного вводу (D=25)	км	3,867	15,00	58,00	15,00	58,00				0,00	7,00	27,07	8,00	30,93		0,00					
4.	Гофрована трубка для 3 фазного вводу (D=35)	км	6,000	11,928	71,57	12	71,57				0,00	5,00	30,00	6,93	41,57		0,00					
5.	Затискачі натяжні на двофазний СП	шт.	0,0540	4 000	216,00	4 000	216,00				0,00	2 000	108,00	2 000	108,00		0,00					
6.	Затискачі натяжні на чотирифазний СП	шт.	0,0720	2 000	144,00	2 000	144,00				0,00	1 000	72,00	1 000	72,00		0,00					
II.2	Інше				3 112,30		3 112,30				65,33		1 163,30		1 464,20		419,47	інші				
II.2.1	Портативні системи повірки (перевірки) приладів обліку електричної енергії				391,67		391,67				0,00		0,00		391,67		0,00	інші				
1.	Портативний прилад контролю параметрів електромережі та електролічильників МТ (клас точності 0,1)	шт.	391,67	1,00	391,67	1	391,67				0,00			1	391,67		0,00			140-141		

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		У тому числі по видах діяльності				У т. ч. по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювальної записки	№ сторінки оброблених матеріалів	Примітка
				кількість	тис. грн ,без ПДВ	Передача електричної енергії		Постачання електричної енергії		I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн ,без ПДВ	кількість	тис. грн, без ПДВ	кількість	тис. грн (без ПДВ)	кількість	тис. грн (без ПДВ)	кількість	тис. грн (без ПДВ)	кількість	тис. грн (без ПДВ)					
II.2.2	Забезпечення енергозбутової роботи				1 657,67		1 657,67		0,00		65,33		100,33		1 072,53		419,47	інші		141-145		
1.	Індикатор працездатності схем обліку КЕ 1,4 кВт	шт.	4,93	45,00	222,00	45	222,00				0,00		0,00		45	222,00	0,00					
2.	Індикатор працездатності схем обліку КЕ 4 кВт	шт.	8,80	30,00	264,00	30	264,00				0,00		0,00		30	264,00	0,00					
3.	Індикатор спожитої електроенергії ICE-01	шт.	1,67	21,00	35,00	21	35,00				0,00	21	35,00			0,00						
4.	Магнітометр NOVOTEST МФ-1	шт.	8,80	28,00	246,40	28	246,40				0,00		0,00	28	246,40		0,00					
5.	Цифрова фотокамера з функцією визначення місцеперебування	шт.	4,67	56,00	261,33	56	261,33			14	65,33	14	65,33	14	65,33	14	65,33					
6.	Аналізатор спектру 9 кГц - 6 GHz	шт.	166,67	1,00	166,67	1	166,67				0,00		0,00		0,00	1	166,67					
7.	Направлена антена для пошуку джерел радіозавад	шт.	62,67	1,00	62,67	1	62,67				0,00		0,00		0,00	1	62,67					
8.	Ресуратор струму та напруги Аудит-Експерт РП-1	шт.	5,20	54,00	280,80	54	280,80				0,00		0,00	30	156,00	24	124,80					
9.	Частотомір	шт.	5,94	20,00	118,80	20	118,80				0,00		0,00	20	118,80		0,00					
II.2.3	Виконання робіт по проведенню компенсації реактивної енергії на лініях 10-6 кВт структурних підрозділів				1 062,97	15,00	1 062,97	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00	1 062,97	0,00	0,00	0,00	0,00	інші		145-152		
	Компенсація реактивної потужності на Л -169-18 ПС 110/35/10/6 кВ №159 "Броди"	шт.	69,69	1	69,69	1	69,69				0,00	1	69,69									
	Компенсація реактивної потужності на Л -161-10 ПС 35/6 кВ №161 "В. Любів"	шт.	60,10	1	60,10	1	60,10				0,00	1	60,10									
	Компенсація реактивної потужності на Л-206 ПС 110/6 кВ №206 "Сокаль ЗХВ"	шт.	70,18	1	70,18	1	70,18				0,00	1	70,18									
	Компенсація реактивної потужності на Л-101-03 ПС 35/10 кВ №101 "Белз"	шт.	73,47	1	73,47	1	73,47				0,00	1	73,47									
	Компенсація реактивної потужності на Л-187-37 ПС 35/10/6 кВ №187 "Забужська"	шт.	78,53	1	78,53	1	78,53				0,00	1	78,53									
	Компенсація реактивної потужності на Л-144-30 ПС 35/10 кВ №144 "Стради"	шт.	60,80	1	60,80	1	60,80				0,00	1	60,80									
	Компенсація реактивної потужності на Л-19-04 ПС 35/6 кВ №19 "Дрогобич"	шт.	51,86	1	51,86	1	51,86				0,00	1	51,86									
	Компенсація реактивної потужності на Л-20-08 ПС 110/35/6 кВ №20 "Дрогобич"	шт.	77,27	1	77,27	1	77,27				0,00	1	77,27									
	Компенсація реактивної потужності на Л -172-06 ПС 35/10 кВ №172 "Куликів"	шт.	82,56	1	82,56	1	82,56				0,00	1	82,56									
	Компенсація реактивної потужності на Л -101-04 ПС 35/10 кВ №101 "Белз"	шт.	57,11	1	57,11	1	57,11				0,00	1	57,11									
	Компенсація реактивної потужності на Л -179-11 ПС 35/10 кВ №179 "В. Мости"	шт.	50,11	1	50,11	1	50,11				0,00	1	50,11									
	Компенсація реактивної потужності на Л -9-43 ПС 35/10 кВ №9 "Уржик"	шт.	71,22	1	71,22	1	71,22				0,00	1	71,22									
	Компенсація реактивної потужності на Л -48-32 ПС 35/6 кВ №48 "Снятинка"	шт.	55,86	1	55,86	1	55,86				0,00	1	55,86									
	Компенсація реактивної потужності на Л -168-28 ПС 35/6 кВ №168 "Пуготини"	шт.	88,62	1	88,62	1	88,62				0,00	1	88,62									
	Компенсація реактивної потужності на Л -32-41 ПС 35/10кВ №32 "Ланівка"	шт.	115,60	1	115,60	1	115,60				0,00	1	115,60									
Усього по розділу 2:					33 480,05		33 480,05		0,00		7 088,70		8 546,60		7 678,85		10 165,89					
3. Впровадження та розвиток АСДТК																						
III.1	Придбання та впровадження засобів диспетчерсько-технологічного керування замість морально і фізично зношених та для розширення наявних, у т.ч.:				8 632,18		8 632,18				750,12		650,00		6 698,71		533,35					
III.1.1	Система керування відображенням телеінформації				1 400,12		1 400,12				750,12		650,00		0,00		0,00					
1.1	концентратор комутаційний SO-55 для Кам'яно-Бузького РЕМ	шт.	650,00	1	650,00	1	650,00					1,00	650,00					інші		153-154		
1.2.	Розробка проектів телемеханізації ПС	шт.	39,48	19	750,12	19	750,12			19	750,12							інші		153-154		
III.1.2	Телемеханіка ПС				7 232,06		7 232,06			0,00	0,00	0,00	0,00	8,00	6 698,71	5,00	533,35					
1.	Телемеханізація ПС, в т.ч.:				6 698,71		6 698,71			0,00	0,00	0,00	0,00	8,00	6 698,71	0,00	0,00	аморт.		154-155		
1.1	Роботи з телемеханізації ПС 35/10 кВ № 61 " Нижні Синьвуде" Сколівського РЕМ	роботи	868,467	1	868,47	1	868,47							1	868,47							
1.2	Роботи з телемеханізації ПС 110/35/10 кВ №197 "Кам'янка"	роботи	837,050	1	837,05	1	837,05							1	837,05							
1.3	Роботи з телемеханізації ПС 35/10 кВ №107 "Великосілки"	роботи	795,930	1	795,93	1	795,93							1	795,93							
1.4	Роботи з телемеханізації ПС 35/10 кВ №116 "Жовтанці"	роботи	868,467	1	868,47	1	868,47							1	868,47							
1.5	Роботи з телемеханізації ПС 35/10 кВ №198 "Незнанів"	роботи	795,930	1	795,93	1	795,93							1	795,93							

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		У тому числі по видах діяльності				У т. ч. по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювальної записки	№ сторінки оборотно-визначальних матеріалів	Примітка
				кількість	тис. грн ,без ПДВ	Передача електричної енергії		Постачання електричної енергії		I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн ,без ПДВ	кількість	тис. грн, без ПДВ	кількість	тис. грн (без ПДВ)	кількість	тис. грн (без ПДВ)	кількість	тис. грн (без ПДВ)	кількість	тис. грн (без ПДВ)					
V.1.1	впровадження корпоративного зв'язку компанії			3 200,30		3 200,30		0,00		0,00		2 409,20		791,10		0,00						
V.1.2.	цифрові АТС			0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00						
3	Організація каналів зв'язку телемеханіки			3 200,30		3 200,30		0,00		0,00		2409,20		791,10		0,00						
3.1	Роботи з оснащення підстанцій системою передачі даних "Остання миля" в:			3	791,10	3	791,10			0,00	0,00	0	0,00	3,00	791,10	0	0,00	аморт.				
3.1.1.	Сколівському районі, с. Коростиїв, гора Корчанка (ретранслятор). Базова станція	роботи	263,700	1	263,70	1	263,70							1,00	263,70		0,00					
3.1.2.	Сколівському районі, смт. Славське, гора Тростяні (ретранслятор). Базова станція	роботи	263,700	1	263,70	1	263,70							1,00	263,70		0,00					
3.1.3.	Кам'янка-Бузькому районі, м. Кам'янка-Бузька, вул. Юрія Струмила, 2. Базова станція	роботи	263,700	1	263,70	1	263,70							1,00	263,70		0,00					
3.2	Роботи з влаштування апаратури зв'язку на:			11	2 409,20	11	2409,20					0,00	11,00	2409,20	0,00	0,00	0	0,00	інші			
3.2.1	ПС 35/10 кВ № 61 " Нижне Синьвидіє "	роботи	218,950	1	218,95	1	218,95					0,00	1	218,95		0,00		0,00				
3.2.2	ПС 110/35/10 кВ №197 "Кам'янка"	роботи	219,700	1	219,70	1	219,70					0,00	1	219,70		0,00		0,00				
3.2.3	ПС 35/10 кВ №107 "Великосілки"	роботи	218,950	1	218,95	1	218,95					0,00	1	218,95		0,00		0,00				
3.2.4	ПС 35/10 кВ №116 "Жовтанці"	роботи	218,950	1	218,95	1	218,95					0,00	1	218,95		0,00		0,00				
3.2.5	ПС 35/10 кВ №198 "Незнайці"	роботи	218,950	1	218,95	1	218,95					0,00	1	218,95		0,00		0,00				
3.2.6	ПС 35/10 кВ №209 "Батятичі"	роботи	218,950	1	218,95	1	218,95					0,00	1	218,95		0,00		0,00				
3.2.7	ПС 35/6 кВ №113 "Добротвір"	роботи	218,950	1	218,95	1	218,95					0,00	1	218,95		0,00		0,00				
3.2.8	ПС 35/6 кВ №171 "Кам'янка"	роботи	218,950	1	218,95	1	218,95					0,00	1	218,95		0,00		0,00				
3.2.9	ПС 35/10кВ №147 Стоянів	роботи	218,950	1	218,95	1	218,95					0,00	1	218,95		0,00		0,00				
3.2.10	ПС 35/10кВ №142 Радехів	роботи	218,950	1	218,95	1	218,95					0,00	1	218,95		0,00		0,00				
3.2.11	ПС 35/6 кВ №161 В.Любін	роботи	218,950	1	218,95	1	218,95					0,00	1	218,95		0,00		0,00				
V.3.	Інше			0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00						
Усього по розділу 5:				3 200,30		3 200,30		0,00		0,00		2 409,20		791,10		0,00						
6. Модернізація та закупівля колісної техніки																						
1	ЗАЗ Lapos (модифікація ТA69W0, седан, об'єм 1,4л, коробка автомат)	шт.	192,70	1	192,70	1	192,70					1	192,70					аморт.		167-171		
2	Mitsubishi L-200 Invite (з багажним боксом-кунг)	шт.	709,88	1	709,88	1	709,88					1	709,88					аморт.		167-172		
3	Автопідйомник АП-18-09 на шасі ГАЗ-3309 (висота підйому 18м)	шт.	1 100,00	1	1 100,00	1	1 100,00					1	1 100,00					аморт.		167-173		
Усього по розділу 6:				2 002,58		2 002,58		0,00		1 292,70		709,88		0,00		0,00						
7. Інше																						
VII.1	будівлі і споруди			274,57		274,57				0,00		89,17		185,40		0,00						
1	Будівництво гаражів на 14 автомобілів з ремонтним боксом в с.Слобідка Стрийської електродільниці			274,57		274,57						89,17		185,40		0,00		інші		172-173		
VII.2	Засоби малої механізації та допоміжне обладнання, яке використовується при експлуатації електричних мереж			1 355,70		1 355,70				260,22		0,00		0,00		1 095,48						
1	Драбина ДСС1	шт.	46,67	2	93,34	2	93,34					2	93,34					інші		174-180		
2	Лебідка ЛРПІ-3,2 ричажна з ручним приводом	шт.	7,50	2	15,00	2	15,00					2	15,00					інші		174-180		
3	Поліспасти ПЛС-3	шт.	3,80	8	30,38	8	30,38					8	30,38					інші		174-180		
4	Мегаомметр SONEC MIC-2505	шт.	25,800	1	25,80	1	25,80					1	25,80					інші		174-180		
5	Лазерний далекомір, висотомір, кутомір Nikon Forestry 550	компл.	7,98	1	7,98	1	7,98					1	7,98					інші		174-180		
6	Установка для випробування рідких електроізоляційних матеріалів УИМ-90м	шт.	34,74	2	69,48	2	69,48					2	69,48					інші		174-180		
7	Шейкер з універсальною платформою OS-20	шт.	18,23	1	18,23	1	18,23					1	18,23					інші		174-180		
8	Термостат рідинний ТСР-0105НО-100	шт.	32,67	1	32,67	1	32,67								1	32,67		невикористані кошти 2016р. (економія коштів)		174-180		
9	Амперметр цифровий лабораторний СА 3010/3-232	шт.	11,45	1	11,45	1	11,45								1	11,45		невикористані кошти 2016р. (економія коштів)		174-180		
10	Вольтметр цифровий лабораторний СВ 3010/2-232	шт.	9,37	1	9,37	1	9,37								1	9,37		невикористані кошти 2016р. (економія коштів)		174-180		
11	Пристрій для різання проводів і опресування наконечників ПРО-1	шт.	6,34	9	57,06	9	57,06								9	57,06		невикористані кошти 2016р. (економія коштів)		174-180		

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		У тому числі по видах діяльності				У т. ч. по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювальної записки	№ сторінки оброблених матеріалів	Примітка
				кількість	тис. грн ,без ПДВ	Передача електричної енергії		Постачання електричної енергії		I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн ,без ПДВ	кількість	тис. грн, без ПДВ	кількість	тис. грн (без ПДВ)	кількість	тис. грн (без ПДВ)	кількість	тис. грн (без ПДВ)	кількість	тис. грн (без ПДВ)					
12	Вимірювач відстані типу «Даль»	шт.	15,12	8	120,96	8	120,96								8	120,96	невикористані кошти 2016р. (економія коштів)	174-180				
13	Пристрій стязний СП-1	шт.	30,00	2	60,00	2	60,00								2	60,00	невикористані кошти 2016р. (економія коштів)	174-180				
14	Висоторіз Stihl HT-131	шт.	16,42	22	361,24	22	361,24								22	361,24	невикористані кошти 2016р. (економія коштів)	174-180				
15	Бензопила Stihl MS-361	шт.	13,21	29	383,09	29	383,09								29	383,09	невикористані кошти 2016р. (економія коштів)	174-180				
16	Бензокасірка Oleo-mac Sparta 25	шт.	4,97	12	59,64	12	59,64								12	59,64	невикористані кошти 2016р. (економія коштів)	174-180				
Усього по розділу 7:					1 630,27		1 630,27		0,00		260,22		89,17		185,40		1 095,48					
Усього по програмі:					198 617,38		197 819,73		797,65		38 085,68		48 641,47		49 217,00		62 673,23					